
Natathlon N5 Avenirs (Dachstein, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/03/2023

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Delval Cassandre FRA 2012 FRA Natation Hochfelden 01'27''01 192
2 Reymond Elise FRA 2013 FRA Natation Hochfelden 01'29''97 174
3 Reichhart Camille FRA 2012 FRA Natation Hochfelden 01'33''71 154
4 Irion Reutenauer Maelys FRA 2012 FRA Natation Hochfelden 01'38''67 132
5 Zermann Maely FRA 2012 FRA Vague Betschdorf-Drachenbronn 01'41''39 121
6 Schmitt Eva FRA 2012 FRA Natation Hochfelden 01'41''69 120
7 Nait Chabane Maylis FRA 2012 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 01'45''91 106
8 Kuntz Lise FRA 2012 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 01'52''18 89
9 Caspar Leonie FRA 2013 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 01'52''38 89
10 Loehr Charlotte FRA 2012 FRA Vague Betschdorf-Drachenbronn 01'53''55 86
11 Michel Raphaelle Anne FRA 2013 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 02'03''46 67
12 Zefizef Manel FRA 2012 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 02'12''12 55
13 Joganah Nora FRA 2012 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 02'18''56 47

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fritz Enzo FRA 2011 FRA Vague Betschdorf-Drachenbronn 01'13''77 224
2 Mellinger Leon FRA 2011 FRA Natation Hochfelden 01'16''46 201
3 Giege Louis FRA 2011 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 01'28''99 127

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dousseau Lucie FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 01'40''46 163
2 Lobstein Chloe FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 01'51''58 119
3 Kuntz Lise FRA 2012 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 01'57''89 100
4 Caspar Leonie FRA 2013 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 02'06''72 81
5 Husser Amandine FRA 2012 FRA Natation Hochfelden 02'07''53 79
6 Nait Chabane Maylis FRA 2012 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 02'09''08 76
7 Michel Raphaelle Anne FRA 2013 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 02'19''63 60
8 Joganah Nora FRA 2012 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 02'49''17 34

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Clavier Alexis FRA 2011 FRA Natation Hochfelden 01'29''84 155
2 Lavail Ben FRA 2011 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 01'43''13 102
3 Grandjean Adrien FRA 2011 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 01'43''47 101
4 De Turckheim Gaetan FRA 2012 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 01'50''72 83
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Natathlon N5 Avenirs (Dachstein, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/03/2023

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chauvin Salome FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 01'45''36 207
2 Ballias Manon FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 01'45''73 205
3 Reichhart Camille FRA 2012 FRA Natation Hochfelden 01'47''75 193
4 Maire Lantz Celeste FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 01'49''52 184
5 Lobstein Chloe FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 01'54''54 161
6 Delval Cassandre FRA 2012 FRA Natation Hochfelden 02'00''95 137
7 Zermann Maely FRA 2012 FRA Vague Betschdorf-Drachenbronn 02'05''19 123
8 Schmitt Eva FRA 2012 FRA Natation Hochfelden 02'05''50 122
9 Husser Amandine FRA 2012 FRA Natation Hochfelden 02'12''72 103
10 Michel Raphaelle Anne FRA 2013 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 02'17''10 94
11 Irion Reutenauer Maelys FRA 2012 FRA Natation Hochfelden 02'17''59 93
12 Kuntz Lise FRA 2012 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 02'22''51 83
13 Joganah Nora FRA 2012 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 02'29''85 72

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mellinger Leon FRA 2011 FRA Natation Hochfelden 01'30''92 224
2 Merabet Yahia FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 01'38''48 176
3 Pont Mathieu FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 01'41''95 159
4 Clavier Alexis FRA 2011 FRA Natation Hochfelden 01'44''44 148
5 Bononcini Hugo FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 01'46''30 140
6 Fritz Enzo FRA 2011 FRA Vague Betschdorf-Drachenbronn 01'50''78 124
7 Lesaffre Cognat Gabin FRA 2011 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 01'57''91 103
8 Cardey Tristan FRA 2011 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 01'58''54 101
9 Giege Louis FRA 2011 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 02'01''62 93

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chauvin Salome FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 01'44''16 143
2 Maire Lantz Celeste FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 01'47''04 132
3 Reymond Elise FRA 2013 FRA Natation Hochfelden 01'51''35 117
4 Ballias Manon FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 01'51''85 116
5 Dousseau Lucie FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 01'57''61 100
6 Caspar Leonie FRA 2013 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 02'09''61 74

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Merabet Yahia FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 01'40''83 106
2 Pont Mathieu FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 01'44''12 96
3 Bononcini Hugo FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 01'45''91 91
4 Fritz Enzo FRA 2011 FRA Vague Betschdorf-Drachenbronn 01'46''67 89
5 Lavail Ben FRA 2011 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 01'54''99 71
6 Grandjean Adrien FRA 2011 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 01'58''26 65
7 Lesaffre Cognat Gabin FRA 2011 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 02'06''55 53
8 Cardey Tristan FRA 2011 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 02'09''79 49
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Natathlon N5 Avenirs (Dachstein, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/03/2023

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maire Lantz Celeste FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 06'39''59 200
2 Chauvin Salome FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 06'42''41 196
3 Ballias Manon FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 06'44''16 193
4 Reymond Elise FRA 2013 FRA Natation Hochfelden 06'50''34 185
5 Delval Cassandre FRA 2012 FRA Natation Hochfelden 06'50''49 185
6 Dousseau Lucie FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 07'09''57 161
7 Reichhart Camille FRA 2012 FRA Natation Hochfelden 07'22''85 147
8 Lobstein Chloe FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 07'31''50 139
9 Schmitt Eva FRA 2012 FRA Natation Hochfelden 08'25''96 98
10 Husser Amandine FRA 2012 FRA Natation Hochfelden 08'28''63 97

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Merabet Yahia FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 06'03''60 198
2 Grandjean Adrien FRA 2011 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 06'06''17 194
3 Mellinger Leon FRA 2011 FRA Natation Hochfelden 06'10''90 187
4 Pont Mathieu FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 06'17''47 177
5 Clavier Alexis FRA 2011 FRA Natation Hochfelden 06'26''47 165
6 Bononcini Hugo FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 06'33''96 156
7 Lesaffre Cognat Gabin FRA 2011 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 06'52''02 136
8 Lavail Ben FRA 2011 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 06'56''70 132
9 De Turckheim Gaetan FRA 2012 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 07'26''82 107
10 Giege Louis FRA 2011 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 07'33''88 102
11 Cardey Tristan FRA 2011 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 07'55''32 89

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fischer Emma FRA 2013 FRA Natation Hochfelden 03'33''07 138
2 Michel Maelys FRA 2013 FRA Natation Hochfelden 03'42''23 122
3 Vincent Anna FRA 2013 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 03'49''60 110
4 Duringer Eloise FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 03'49''90 110
5 Girardot Leelou FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 03'53''18 105
6 Pellegrini Camille FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 03'54''64 103
7 Picault Constance FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 03'54''76 103
8 Hammer Recht Leelod FRA 2013 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 03'54''79 103
9 Rastelli Emilie FRA 2015 FRA Natation Hochfelden 03'57''61 100
10 Hammouti Ines FRA 2014 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 04'20''69 75
11 Muller Lilly FRA 2013 FRA Sn Haguenau 04'24''63 72
12 Glattfelder Solene FRA 2013 FRA Natation Hochfelden 04'41''48 60
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Natathlon N5 Avenirs (Dachstein, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/03/2023

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mirot Louis FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 02'57''80 174
2 Muller Jimmy FRA 2012 FRA Sn Haguenau 02'58''00 173
3 Rosain Ethann FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 03'01''29 164
4 Geiss Gautier FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 03'05''57 153
5 Naberezhnyi Artem UKR 2012 FRA Sn Haguenau 03'05''74 153
6 Schwartz Timeo FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 03'11''66 139
7 Grauss Lelio FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 03'12''92 136
8 Jonnette Arthur FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 03'12''98 136
9 Caspar Clement FRA 2013 FRA Sn Haguenau 03'15''19 131
10 Rempp Theo FRA 2012 FRA Vague Betschdorf-Drachenbronn 03'17''29 127
11 Wicker Thibault FRA 2013 FRA Natation Hochfelden 03'17''93 126
12 Desmazieres Mathis FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 03'19''10 124
13 Mezener Amine FRA 2012 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 03'19''96 122
14 Kayiskan Emir FRA 2012 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 03'21''05 120
15 Prouteau Louis FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 03'21''47 119
16 Jrida Idris FRA 2012 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 03'28''03 108
17 Rebmeister Rieffel Leo FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 03'34''59 99
18 Christmann Fabien FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 03'36''84 96
19 Nicolardot Martin FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 03'39''64 92
20 Steinmetz Hugo FRA 2012 FRA Natation Hochfelden 03'40''50 91
21 Chellaf Fares FRA 2013 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 03'40''64 91
22 Roos Antoine FRA 2012 FRA Natation Hochfelden 03'42''50 89
23 Naroura Rayane FRA 2013 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 03'45''14 85
24 Bernardin Basile FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 03'45''39 85
25 Steidel Theo FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 03'45''48 85
26 Bohse Precheur Nolan FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 03'48''03 82
27 Nicolardot Tom FRA 2014 FRA AC Molsheim Mutzig 03'50''67 79
28 Soyer Demir FRA 2012 FRA Sn Haguenau 03'58''31 72
29 Pont Romain FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 03'59''08 71
30 Dartois Jared FRA 2013 FRA Sn Haguenau 04'00''37 70
31 Bangratz Romain FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 04'06''47 65
32 Vogler Ethan FRA 2012 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 04'13''72 60
33 Hattenville Willem FRA 2014 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 04'20''77 55
34 Bartholome Charlie FRA 2013 FRA Sn Haguenau 04'24''89 52
35 Kerkoub Nail FRA 2012 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 04'30''22 49
36 Bousseksou Elias FRA 2014 FRA Natation Hochfelden 04'41''58 43

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fischer Emma FRA 2013 FRA Natation Hochfelden 00'39''83 190
2 Vincent Anna FRA 2013 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'43''36 147
3 Douard Gabrielle FRA 2013 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'44''61 135
4 Michel Maelys FRA 2013 FRA Natation Hochfelden 00'45''22 130
5 Tarquinio Sirine FRA 2014 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'47''11 115
6 Rastelli Emilie FRA 2015 FRA Natation Hochfelden 00'48''10 108
7 Hammouti Ines FRA 2014 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'53''59 78
8 Glattfelder Solene FRA 2013 FRA Natation Hochfelden 00'57''25 64
9 Diemer Ludivine FRA 2015 FRA Natation Hochfelden 00'59''51 57
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Natathlon N5 Avenirs (Dachstein, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/03/2023

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Muller Jimmy FRA 2012 FRA Sn Haguenau 00'35''41 184
2 Mezener Amine FRA 2012 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'39''43 133
3 Wicker Thibault FRA 2013 FRA Natation Hochfelden 00'40''09 127
4 Medini Mohamed FRA 2012 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 00'40''63 122
5 Chellaf Fares FRA 2013 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 00'40''92 119
6 Ernewein Jerome FRA 2012 FRA Vague Betschdorf-Drachenbronn 00'42''65 105
7 Villaume Mahe FRA 2013 FRA Vague Betschdorf-Drachenbronn 00'43''78 97
8 Steinmetz Hugo FRA 2012 FRA Natation Hochfelden 00'44''16 95
9 Brahem Salem FRA 2013 FRA Natation Hochfelden 00'44''51 92
10 Bohse Precheur Nolan FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 00'44''89 90
11 Rebmeister Rieffel Leo FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'45''02 89
12 Naroura Rayane FRA 2013 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'46''08 83
13 Roos Antoine FRA 2012 FRA Natation Hochfelden 00'46''43 81
14 Adoul Yanis FRA 2013 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 00'46''65 80
15 Vogler Ethan FRA 2012 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 00'47''17 78
16 Monjol Ethan FRA 2013 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 00'47''70 75
17 Kieffer Celian FRA 2014 FRA Natation Hochfelden 00'49''09 69
18 Metrich Lilian FRA 2013 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'49''42 67
19 Vioux Job James FRA 2013 FRA Natation Hochfelden 00'50''03 65
20 Pont Romain FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 00'50''21 64
21 Schleifer Carl FRA 2013 FRA Natation Hochfelden 00'50''97 61
22 Dorokhov Victor FRA 2013 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 00'51''09 61
23 Cognee Manech FRA 2013 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'52''39 56
24 Bousseksou Elias FRA 2014 FRA Natation Hochfelden 00'52''94 55
25 Cousin Noah FRA 2012 FRA Vague Betschdorf-Drachenbronn 00'53''37 53
26 Kerkoub Mohamed FRA 2014 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 01'01''61 35

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fischer Emma FRA 2013 FRA Natation Hochfelden 00'44''68 180
2 Kuhn Ninon FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 00'45''54 170
3 Michel Maelys FRA 2013 FRA Natation Hochfelden 00'52''39 112
4 Picault Constance FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 00'54''46 99
5 Douard Gabrielle FRA 2013 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'54''47 99
6 Bauer Barrot Apolline FRA 2014 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 00'56''29 90
7 Diemer Ludivine FRA 2015 FRA Natation Hochfelden 01'03''67 62
8 Hammouti Ines FRA 2014 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 01'23''63 27
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Natathlon N5 Avenirs (Dachstein, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/03/2023

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Naberezhnyi Artem UKR 2012 FRA Sn Haguenau 00'42''36 144
2 Wendling Amaury FRA 2013 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'46''63 108
3 Mezener Amine FRA 2012 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'48''38 96
4 Caspar Clement FRA 2013 FRA Sn Haguenau 00'49''82 88
5 Hendrique Sandro FRA 2014 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'50''10 87
6 Medini Mohamed FRA 2012 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 00'52''02 77
7 Villaume Mahe FRA 2013 FRA Vague Betschdorf-Drachenbronn 00'52''09 77
8 Dartois Jared FRA 2013 FRA Sn Haguenau 00'52''27 76
9 Rebmeister Rieffel Leo FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'52''59 75
10 Brahem Salem FRA 2013 FRA Natation Hochfelden 00'53''41 72
11 Chellaf Fares FRA 2013 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 00'53''50 71
12 Vioux Job James FRA 2013 FRA Natation Hochfelden 00'55''30 64
13 Ernewein Jerome FRA 2012 FRA Vague Betschdorf-Drachenbronn 00'56''32 61
14 Monjol Ethan FRA 2013 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 00'56''40 61
15 Schleifer Carl FRA 2013 FRA Natation Hochfelden 00'57''05 59
16 Bohse Precheur Nolan FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 00'57''80 56
17 Soyer Demir FRA 2012 FRA Sn Haguenau 00'58''02 56
18 Adoul Yanis FRA 2013 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 00'58''52 54
19 Kieffer Celian FRA 2014 FRA Natation Hochfelden 01'00''20 50
20 Cousin Noah FRA 2012 FRA Vague Betschdorf-Drachenbronn 01'00''32 49
21 Metrich Lilian FRA 2013 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 01'00''52 49
22 Bousseksou Elias FRA 2014 FRA Natation Hochfelden 01'03''53 42
23 Kerkoub Mohamed FRA 2014 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 01'16''40 24

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kuhn Ninon FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 00'54''12 146
2 Duringer Eloise FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 00'56''22 131
3 Tarquinio Sirine FRA 2014 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'59''97 108
4 Rastelli Emilie FRA 2015 FRA Natation Hochfelden 01'01''49 100
5 Hammer Recht Leelod FRA 2013 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 01'01''80 98
6 Girardot Leelou FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 01'04''72 85
7 Pellegrini Camille FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 01'04''84 85
8 Muller Lilly FRA 2013 FRA Sn Haguenau 01'06''23 80
9 Bauer Barrot Apolline FRA 2014 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 01'06''76 78
10 Glattfelder Solene FRA 2013 FRA Natation Hochfelden 01'10''98 65
11 Diemer Ludivine FRA 2015 FRA Natation Hochfelden 01'25''16 37
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Natathlon N5 Avenirs (Dachstein, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/03/2023

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mirot Louis FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'48''09 139
2 Jrida Idris FRA 2012 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'48''39 137
3 Jonnette Arthur FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'49''50 128
4 Wendling Amaury FRA 2013 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'51''51 113
5 Rosain Ethann FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'51''59 113
6 Geiss Gautier FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'53''78 99
7 Medini Mohamed FRA 2012 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 00'54''69 94
8 Desmazieres Mathis FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'54''80 94
9 Wicker Thibault FRA 2013 FRA Natation Hochfelden 00'54''96 93
10 Nicolardot Tom FRA 2014 FRA AC Molsheim Mutzig 00'55''52 90
11 Nicolardot Martin FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 00'55''98 88
12 Bangratz Romain FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'56''30 87
13 Grauss Lelio FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 00'56''36 86
14 Bernardin Basile FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 00'57''69 80
15 Pont Romain FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 00'57''72 80
16 Vogler Ethan FRA 2012 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 00'57''91 79
17 Hendrique Sandro FRA 2014 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'58''30 78
18 Bartholome Charlie FRA 2013 FRA Sn Haguenau 00'58''32 78
19 Steidel Theo FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 01'00''15 71
20 Soyer Demir FRA 2012 FRA Sn Haguenau 01'00''32 70
21 Schleifer Carl FRA 2013 FRA Natation Hochfelden 01'00''80 69
22 Christmann Fabien FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 01'01''20 67
23 Metrich Lilian FRA 2013 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 01'01''35 67
24 Ernewein Jerome FRA 2012 FRA Vague Betschdorf-Drachenbronn 01'02''33 64
25 Kerkoub Nail FRA 2012 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 01'03''84 59

Adoul Yanis FRA 2013 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 01'03''84 59
27 Kieffer Celian FRA 2014 FRA Natation Hochfelden 01'04''05 59
28 Hattenville Willem FRA 2014 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 01'05''77 54
29 Brahem Salem FRA 2013 FRA Natation Hochfelden 01'06''55 52
30 Roos Antoine FRA 2012 FRA Natation Hochfelden 01'08''09 49
31 Kerkoub Mohamed FRA 2014 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 01'20''60 29

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kuhn Ninon FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 00'46''95 140
2 Duringer Eloise FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 00'52''74 98
3 Girardot Leelou FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 00'54''40 90
4 Tarquinio Sirine FRA 2014 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'54''94 87
5 Vincent Anna FRA 2013 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'55''64 84
6 Pellegrini Camille FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 00'59''43 69
7 Picault Constance FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 01'02''99 57
8 Hammer Recht Leelod FRA 2013 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 01'04''44 54
9 Muller Lilly FRA 2013 FRA Sn Haguenau 01'09''58 43
10 Bauer Barrot Apolline FRA 2014 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 01'21''55 26
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Natathlon N5 Avenirs (Dachstein, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/03/2023

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mirot Louis FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'40''11 159
2 Naberezhnyi Artem UKR 2012 FRA Sn Haguenau 00'43''85 122
3 Prouteau Louis FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'45''21 111
4 Geiss Gautier FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'46''14 104
5 Rempp Theo FRA 2012 FRA Vague Betschdorf-Drachenbronn 00'47''49 96
6 Muller Jimmy FRA 2012 FRA Sn Haguenau 00'47''51 95
7 Wendling Amaury FRA 2013 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'48''21 91
8 Kayiskan Emir FRA 2012 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'48''85 88
9 Jrida Idris FRA 2012 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'49''05 87
10 Jonnette Arthur FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'49''82 83
11 Grauss Lelio FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 00'49''94 82
12 Caspar Clement FRA 2013 FRA Sn Haguenau 00'51''10 77
13 Desmazieres Mathis FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'52''17 72
14 Rosain Ethann FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'52''73 70
15 Bangratz Romain FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'53''26 68
16 Hendrique Sandro FRA 2014 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'55''43 60
17 Nicolardot Martin FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 00'56''73 56
18 Naroura Rayane FRA 2013 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'57''07 55
19 Bernardin Basile FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 00'58''39 51
20 Steinmetz Hugo FRA 2012 FRA Natation Hochfelden 00'59''57 48
21 Schwartz Timeo FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 01'00''07 47
22 Christmann Fabien FRA 2013 FRA AC Molsheim Mutzig 01'00''26 47
23 Steidel Theo FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 01'00''76 45
24 Nicolardot Tom FRA 2014 FRA AC Molsheim Mutzig 01'04''66 38
25 Dorokhov Victor FRA 2013 GER Team Strasbourg Sns-Asptt 01'04''87 37
26 Villaume Mahe FRA 2013 FRA Vague Betschdorf-Drachenbronn 01'06''24 35
27 Cognee Manech FRA 2013 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 01'07''81 32
28 Cousin Noah FRA 2012 FRA Vague Betschdorf-Drachenbronn 01'11''30 28
29 Bartholome Charlie FRA 2013 FRA Sn Haguenau 01'13''64 25
30 Kerkoub Nail FRA 2012 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 01'24''76 16
31 Hattenville Willem FRA 2014 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 01'47''20 8

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 8/8


